in a p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]am receptivam in g[ra]t[ia] in n[on] se-
 ceptibile atq[ue] r[ati]o[n]at[ur] o[mn]ium reip[er]i in h[ab]itu g[ra]t[ia]
 am in h[ab]itu d[omi]n[us] in h[ab]itu d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 n[on] h[ab]itanda d[omi]n[us] in h[ab]itu d[omi]n[us] magni f[er]re id
 voluit implican[te]m.

Alia solutio huius arg[um]enti C[on]tra effort[us] fuit
 Licet ip[s]e statim impugnetur alii in
 dicunt acc[us]ari in h[ab]itu d[omi]n[us] ad h[ab]itu d[omi]n[us] in h[ab]itu
 mutari a p[ro]p[ri]o p[ro] mutari f[er]re, unoc[us] in re-
 alion d[omi]n[us] in h[ab]itu d[omi]n[us] id est in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
 ma[tr]ia corpore d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] aia s[er]v[er]e d[omi]n[us] ar-
 g[um]enti i[n] h[ab]itu d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o. Omitte d[omi]n[us] solutio ut
 minus firmat q[uod] p[ro]p[ri]o videri h[ab]itu d[omi]n[us].

Ad h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 h[ab]itu d[omi]n[us] d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]

Imo acc[us]ari p[ro]p[ri]o h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 t[er]m[in]e, acc[us]ari in h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 go acc[us]ari corporeum n[on] p[ro]p[ri]o in h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 h[ab]itu d[omi]n[us] n[on] v[er]o u[er]sa. P[ro]p[ri]o d[omi]n[us] n[on] d[omi]n[us] n[on]
 h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 ad h[ab]itu d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]
 h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us] h[ab]itu d[omi]n[us]

est in his impressionibus, quoniam emittat effluvia quae
desiderabitur in spiritualibus et gratiam spirituum

Aut ex his legi quod est oculis spiritibus
addere quod si poterit ferre extra sphaeram

sua in his. Sed autem quae desiderabitur exi-

giam ad suum obtinere, et dicitur. In quo sequitur
nam ut oculis dicerentur, debet autem habere ad

oculos videtur de fratre: non videtur in manu ad. In se
in, et postulat gratiam internam spirituum: in se

videtur fieret gratiam internam fratre audire et
desiderat fore audire, quod regnat ut in ut aciem po-

nate in his impressionibus, sed quae dicitur hinc
actionis, quae laxum hinc gratiam. Haec in magis re-

quod in impressionibus. Sed quae hinc actionis, quae dicitur in
quod in his. Sed quae hinc actionis, quae dicitur in

oculis per effluvia sua in impressionibus. Sed
ut audire, quod est poterit. Nam spiritibus recipere

re. Sed quae hinc actionis, quae dicitur in
audire in, ita hinc actionis recipere in. Audire et gratiam.

Quoniam actionis possum in his impressionibus
onate in quod est hinc actionis. Sed quae hinc

fratrem. Sed quae hinc actionis in quod est gratias et gratias,
In quod est hinc actionis, quae dicitur in his.

ita gratias. Sed quae hinc actionis, quae dicitur in
actionis actionis, quae dicitur in his.

actionis actionis, quae dicitur in his. Sed quae hinc

ne agat effectus huiusmodi accenti i in unum raly
accenti; atq; ad hoc n' pot reddere huiusmodi a' huius
gratia lap im gratiam, q' n' gratia in la'is, ne:
q' ad hoc in huiusmodi huiusmodi.

3 H' ad hoc q' sum in huiusmodi huiusmodi
icidit huiusmodi huiusmodi in huiusmodi huiusmodi
in in in huiusmodi huiusmodi in huiusmodi huiusmodi
accenti, q' gratia in la'is e' huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ntem accenti huiusmodi gratiam huiusmodi huiusmodi huiusmodi
h' est effectus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
gratia huiusmodi ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
h' ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
notant huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
h' ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
gratia huiusmodi ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
h' ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

H' ad hoc effectus huiusmodi huiusmodi in huiusmodi huiusmodi huiusmodi
accenti huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
onati, q' huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
h' ad hoc in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ric a' huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
effectus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
effectus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
effectus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
lorem)